
Lenka B. (boraa) ID 18376 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 od 1.1.2009 nastaly u České pošty nemalé změny v odesílání obyčejných i doporučených balíčků.

 Uvádím novou platnou tabulku poštovného, ze kterého si můžete vybrat, co Vám nejlépe vyhovuje. Ceny poštovného jsou v
souladu s novými změnami ceníku České pošty.

 1. DOPORUČENĚ za 45 Kč
 Do této skupiny patří balíčky, které se vlezou výškou do 5ti cm. (Tozn. pokud objednáváte jednu věc, která se vejde do
obálky)

 2. OBYČEJNĚ za 25 Kč
 Takto posílám balíčky vyjímečně maminkám, které si o to samy řeknou a zaslání je na jejich riziko (není to doporučeně, tudíž
když se balíček ztratí, není jak ho dohledat) a patří sem věci, které se vlezou do obálky NA VÝŠKU DO 2 cm.

 3. POŠTOVNÍ BALÍK pojištěný na hodnotu zboží za 65 Kč
 Do této skupinky patří větší balíčky s botičkami, mikinkami, bundičkami, většími kalhoty, nebo POKUD JE V BALÍČKU VÍC JAK
JEDEN KUS ZBOŽÍ (obálka má na výšku víc jak 5 cm)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

